re pacem vel treugam cum Petro Comité Britan-

niae : ita quod ego vel Uli , qui fe tenebunt mecum

ad fervitium Domini Regis , remaneamus in homa-

gio & obedientia Petri Comitis Britanniae , nec de

cetero ego vel ipfi ad hominagium vel fervitium

ejufdem Comitis revertemur. In cujus rei teftimo-

nium, &c. Adum anno Domini мссххх. menfe

Maio. Tiré d'un manufcrit de M.Colbert.

Serment defidélitéfait au Rot par Tinger.

EGo Tinger filius altérais , notum facio omnibus

praefentes litteras infpeduris , quod ego Do

mino meo Ludovico Regi Francorum illuftri pro-

mifi firmiter & fuper facro-fanda juravi, quod ego

bene & fideliter ei ièrviam in guerra fua, quandiu

durabit contra Petrum Comitem Britanniae ufque

ad legitimam aetatem heredis Britannia? , videlicet

viginti & unius annorum completorum, dumdidus

heres tune faciat eidem Domino Regi quod debe

bit. Juravi etiam quod toto poife meo Dominum

meum Gunnardum de Leonia in bono& fideli fér

vido ejufdem Domini Regis tenebo, & ad hoc quod

in eo conftanterlaborabo. In cujus rei teftimonium,

&c. Adum Parifiis anno Domini mccxxxi. menfe

Junio. Tiré d'un manufcrit de M. Colbert.

Autre fermentfait au Roi par Henri d'Avaugour

pour la garde du château de Guerclin.

EGo Henricus de Avaugor miles , notum facio

omnibus, ad quos praefentes litterae pervenerint,

quod ego caftrum Guerclim , quod cariifimus Do-

minus meus Ludovicus Rex Francorum illuftris

mihitradidit euftodiendum, ipfi & heredibus ipfius

vel eorum certo Nuncio fuper hoc fuas patentes lit

teras deferenti, reddere teneor, ac deliberare in eo

ftatu & pundo , in quo erat quando illud mihi tra-

didit euftodiendum , quotiefeumque ab eodem Do

mino Rege vel heredibus ipfius fuper hoc fuero re-

quifitus. Hoc autem promifi & fuper Sacrofanda

juravi me bona fide firmiter & fideliter obfervatu-

rum. In cujus rei teftimonium , &c. Adum apud

Vicenasanno Domini mccxxxi. menfe Junio. Tiré

d'un manufcrit de M. Cölbe) t.

Lettre du Roi d'Angleterre pour l'obfervation de

la Trêve avec la France.

HEnricus Rex Angliae , Dominus Hiberniae ,

Dux Normanniae & Aquitaniae, Comes An-

degaviae , omnibus ad quos praefentes litterae perve

nerint falutem. Noverint univeifi quod in praefentia

B. Prioris iandi Martini de Campis , quem Ludo

vicus Rex Francorum illuftris propter hoc ad nos

deftinavit , fecimus diledum & fidelem noftrum

Radulfum filium Nicolai Senefcalli noftri jurare in

animam noftram , quod treugas nuper initas inter

ipfum Regem Francorum & nos per diledos & fide-